檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化縣彰化市中山路2段416號

承辦人：楊靜宜

電話：04-7531928

電子信箱：am0105@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年1月31日

發文字號：府教社字第1070038468號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.chcg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：BFT7MQ

主旨：有關行政院環保署辦理「美麗海灣‧無塑海洋」全國繪圖

比賽，請鼓勵學生踴躍參賽，請查照。

說明：

一、依據教育部107年1月22日臺教資(六)字號第1070009569號

及行政院環境保護署107年1月17日環署水字第1070005493

號函辦理。

二、為使海洋教育能擴大宣傳及向下扎根，提升國人對海洋垃

圾議題關注，行政院環保署邀請全國國中、小學學生參與

「美麗海灣‧無塑海洋」全國繪圖比賽，檢送比賽辦法乙

份。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-02-01
08:48:40

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1070000449

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/02/01

■■■■■■■無附件